
  

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97 i 107/07 i 94/13) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13 i 7/18) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 

11. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 27. srpnja 2018. godine donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju mjerila za naplatu korisnicima usluga 

Dječjeg vrtića „Krijesnica“ i kriterija za ostvarenje prava prednosti pri upisu 

 

Članak 1. 

 U Odluci o utvrđivanju mjerila za naplatu korisnicima usluga Dječjeg vrtića 

„Krijesnica“ i kriterija za ostvarenje prava prednosti pri upisu („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 30/16 i 7/18) u članku 3. stavku 8. tekst „, a pričuva mjesta se naplaćuje u 

iznosu od 50,00 kuna mjesečno“ se briše te se dodaje novi stavak 9. koji glasi: „Planirani 

izostanak djeteta u toku pedagoške godine koje traje cijeli jedan mjesec, potrebno je najaviti 

najmanje 7 dana unaprijed i tada mjesečna akontacija za taj mjesec iznosi 50,00 kn (tzv. 

Pričuva mjesta).“ 

Članak 2.  

 U članku 4. iza stavka 5. dodaje se novi stavak 6. koji glasi: „Ukoliko se dijete upiše u 

Vrtić tokom mjeseca, iznos sudjelovanja u mjesečnoj cijeni programa za taj mjesec računa se 

na način da se puna uplata dijeli s brojem radnih dana u mjesecu, a dobiveni iznos množi se s 

brojem dana provedenih u Vrtiću za taj mjesec. Korisnik usluge za taj mjesec uplatu je dužan 

izvršiti do kraja tekućeg mjeseca." 

Članak 3. 

U članku 8. stavku 2. točka 1. mijenja se i glasi: „djeca s prebivalištem na području 

Općine Mali Bukovec i Općine Veliki Bukovec“.  

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 601-04/18-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-18-4 

Mali Bukovec, 27. srpnja 2018. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


